
                                                                               OUHC1NDPMZ6N

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  

Vyřizuje: Bc. Lukáš Lešikar
Telefon:    739 630 511
E-mail: starosta@hornicermna.cz
Datová schránka: y6ebmyv

Počet listů dokumentu: 1
Počet listů příloh: 0
Číslo jednací: OÚHČ/0484/2023 
Spisová značka: 
Spisová značka: 326.1

V Horní Čermné dne 16.03.2023

Výzva k podání žádostí na pořízení změny 
územního plánu obce Horní Čermná

Obec Horní Čermná tímto zveřejňuje výzvu pro budoucí zahájení přípravných prací k pořízení  změny č. 2 
„Územního plánu obce Horní Čermná“.

Žádost musí být podána písemně nebo datovou schránkou na formuláři, který je k dispozici na internetových 
stránkách obce Horní Čermná nebo na OÚ Horní Čermná.

Žádosti budou přijímány do 31.05.2023.

Podání žádosti na pořízení změny územního plánu nezakládá obci Horní Čermná povinnost toto učinit.

Automaticky budou zamítnuty žádosti o změny v rozporu se zákony (např. vytvoření zastavitelné plochy v I.  
nebo II. třídě ochrany zemědělského půdního fondu).

Další zastavitelné plochy lze, dle ust. § 55, odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (dále  jen  „stavební  zákon“), změnou územního plánu vymezit  pouze  na  základě prokázání  potřeby 
vymezení nových zastavitelných ploch. Proto může obec, dle ust. § 102 odst. 3 stavebního zákona, v rámci 
změny územního plánu bez náhrady zrušit zastavitelnou plochu, která nebyla zastavěna do 5 let od nabytí 
právní moci pořízení nebo změny územního plánu, kterou byla určena k zástavbě. 

Obec Horní Čermná si vyhrazuje právo změnit, popř. upřesnit podmínky této výzvy.

S pozdravem

Bc. Lukáš Lešikar
Starosta

Telefon: +420 465 393 440 Url: www.hornicermna.cz E-mal: obec@hornicermna.cz DS: y6ebmyv
Bankovní spojení: 1220942379/0800 č.ú.: 1220942379/0800 IČO: 00278882 DIČ: CZ00278882

    

 


		2023-03-16T13:51:56+0100




